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                  Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. marts 2024 - 28. februar 2025 for Helle Elkjær Holding

ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

                 Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

                 28. februar 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. marts 2024 - 28. februar 2025.

            Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Grenaa, den 26. august 2025

Direktion

 Helle Elkjær
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      Til kapitalejerne i Helle Elkjær Holding ApS

Konklusion

                   Vi har revideret årsregnskabet for Helle Elkjær Holding ApS for perioden 1. marts 2024 - 28. februar 2025, der omfatter

         anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

                Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling

                   pr. 28. februar, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. marts 2024 - 28. februar 2025 i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

                 Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

               gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

     "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

             Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

                internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

                Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

                Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

               Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

               årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

            udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

                 Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse

               om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af

              regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften

         eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                  Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset

                  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er

                  et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med

                internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig

                fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

                væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske

       beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

                 Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

              der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

              • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

              besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis,

                 der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig

              fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser

           kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

                 • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der

               er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets

 interne kontrol. 

                  • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige

         skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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               • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er

               passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder

                    eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en

              væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,

              hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

              revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

        dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

               • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt

                om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende

 billede heraf.

                • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de

            konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for at udforme en

                 konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi

    er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

                Jeg kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

           revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,

    som jeg identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

              Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for konklusion med

  sikkerhed om ledelsesberetningen.

                 I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse

             overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen

        eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

                Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og

             er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

    Grenaa, den 26. august 2025

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Mikkel Thybo Johansen

 Statsaut. revisor

mne34331
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresser.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

                Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af

        så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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             Årsregnskabet for Helle Elkjær Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

   bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

             Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra

          kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

            Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

           Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen

mv.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

             Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i

        kapitalinteresserne i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

            Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et

               reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede

salgskurs.

 Likvide beholdninger

           Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti og

sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

               Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes

        som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

              Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

            indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

              Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket

    sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele........................................................................... 646.750 549.982

  Andre eksterne omkostninger..................................................................... -49.793 -15.050

Bruttoresultat.............................................................................................. 596.957 534.932

   Resultat før finansielle poster..................................................................... 596.957 534.932

  Andre finansielle indtægter......................................................................... 83.320 69.554

  Andre finansielle omkostninger.................................................................. 0 75.361

 Årets resultat............................................................................................... 680.277 679.847

 Foreslået udbytte......................................................................................... 67.500 61.000

 Overført resultat.......................................................................................... 612.777 618.847

  Forslag til resultatdisponering..................................................................... 680.277 679.847
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Kapitalandele i kapitalinteresser................................................................. 800.000 800.000

 Finansielle anlægsaktiver............................................................................ 800.000 800.000

Anlægsaktiver............................................................................................. 800.000 800.000

Selskabsskat................................................................................................ 0 677

   Andre værdipapirer og kapitalandele.......................................................... 850.912 777.106

  Værdipapirer og kapitalandele.................................................................... 850.912 777.106

 Likvide beholdninger.................................................................................. 993.040 579.527

Omsætningsaktiver..................................................................................... 1.843.952 1.357.310

Aktiver........................................................................................................ 2.643.952 2.157.310
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................................... 80.000 80.000

 Overført resultat.......................................................................................... 2.484.735 1.871.957

 Foreslået udbytte......................................................................................... 67.500 61.000

Egenkapital................................................................................................. 2.632.235 2.012.957

    Leverandører af varer og tjenesteydelser.................................................... 8.000 8.000

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.................................................. 3.717 136.353

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................................ 11.717 144.353

Passiver....................................................................................................... 2.643.952 2.157.310

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



   Helle Elkjær Holding ApS 12

NOTER

- 12 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit.................................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget......................................................................... 1 1

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

 Andre værdipapirer..................................................................................... 850.912 777.106

    Værdi ultimo indregnet i balancen.............................................................. 850.912 777.106

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

 Andre værdipapirer..................................................................................... 73.806 66.475

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen........................... 73.806 66.475

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

      Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.


